
 

令和 5 年度  冠奨学金受給生の声 

 

◆JEES・中栄奨学会・日本紙パルプ商事奨学金 

 

この度は JEES・中栄奨学会・日本紙パルプ商事奨学金に採用いただき、誠にありがとうござい

ます。大変喜ばしく存じます。 

今年度から金融論のゼミに所属し、研究を進めていくことになりました。3 年生の間にテーマを

明確にし、よりよい研究にしていこうと考えております。また、大学での学習に加え、日商簿記や 

宅地建物取引士試験などの資格取得に向けても、準備を進めていきます。部活動では、今年も合

宿や試合等が多く控えています。昨年以上の結果を残せるように、これからも精進してまいります。 

卒業までの間、悔いのないように充実した毎日を過ごしたいと思います。 

 

 

 

 

◆JEES・住友金属鉱山地域貢献奨学金 

 

この度は私を貴財団の奨学生として採用してくださり､誠にありがとうございます｡ 

  ボランティア活動に参加したり､もっと勉学に励みたいと考えていたものの､生活のためのアルバ

イトで忙しく､中々関心を持っていることについて学びを深めることができない状態でした｡そんな

中､奨学生として採用していただくことが決まり､本当にありがたく､幸せな気分です｡ 

  今後は､奨学金を活用させていただくことで､アルバイトの時間を減らし､子どもに関わる問題や

法律などについて勉強しながら､ボランティア活動に取り組み､将来就きたい職業を探していきたい

と考えております｡  

三月に愛媛県で行われた合宿では､同じ志を持つ仲間たちと出会うことができ､また､愛媛で活躍

されている方々のお話を直接聞くことができ､大変貴重な経験をさせていただきました｡ありがとう

ございました｡貴財団に繋いでいただいた人とのご縁や貴重な機会を大切にし､奨学生である自覚

を持ちながら､これからも日々目標に向かって努力して参ります｡ 

  この度は私を貴財団の奨学生として採用してくださり､本当にありがとうございました｡今後ともよ

ろしくお願い申し上げます。 

 
関西学院大学  

H.Y さん 

早稲田大学 

木崎 京香さん 


